
ZARZĄDZENIE NR 14.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze - 
Młodszy referent ds. promocji, rozwoju, turystki i projektów UE, obrony cywilnej w Urzędzie Gminy 

Młodzieszyn. 

Na podstawie art. 33 ust. 3  i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40.), art. 4, art. 11 ust. 1, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
(Zarządzenie Nr 6.2015 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia  14 stycznia 2015 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną  przeprowadzającą  nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Młodszy  
referent ds. promocji, rozwoju, turystki i projektów UE, obrony cywilnej w Urzędzie Gminy Młodzieszyn. 

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1) Anna Sobieraj -  przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Zawadzka - członek komisji, 

3) Justyna Jackowska- członek komisji, 

4) Katarzyna Jasińska -  członek komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji należy  przeprowadzenie  naboru zgodnie z Regulaminem naboru na wolne 
stanowiska pracy  w Urzędzie Gminy Młodzieszyn, na kierownika gminnej jednostki budżetowo-
organizacyjnej i kierownika samorządowego zakładu  budżetowego gminy Młodzieszyn  wprowadzonym 
Zarządzeniem  Nr 6.2015 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 14 stycznia 2015 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66636D00-FABA-47DE-89EA-2BC0F286957D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-19T14:05:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




